
23^ Rievocazione Storica della Pontedecimo-Giovi

CLASSIFICA FINALE

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

1 2 SCOTTO Enrico SALMSON VAL 3 GRAN SPO 1927 154.94

2 7 BOTTARO Arturo PORSCHE 356 PREA 1955 170.50 15.56

3 25 MALUCELLI Andrea MG MGTC 1946 182.50 27.56

4 21 VALENTINI Enrico LANCIA  FULVIA SPORT Z 1969 699.66 544.72

5 19 VIGO Gian Domenico ABARTH 850 TCSS NURBUR 1964 800.32 645.38

6 17 BADINO Roberto PORSCHE 356 BT6 1963 914.43 759.49

7 4 BILLI Gian Paolo FIAT 508 C TRASFORMABI 1938 934.26 779.32

8 3 SPINA Marcello MG MGTA 1937 952.15 797.21

9 20 DELAVIGNE Francesco M ALFA ROMEO GIULIA T 1965 1085.70 930.76

10 23 GUASTAVIGNA Carlo ALPINE A110-16005 1971 1238.04 1083.10

11 10 MORTEO Emanuele ALFA ROMEO 1957 1414.57 1259.63

12 26 CARDINALE Giuseppe FIAT 1100 103 D 1957 1670.48 1515.54

13 11 GISMONDI Francesco AUSTIN HEARLEY SPRITE 1958 1700.08 1545.14

14 27 VAROSIO Marco TRIUMPH TR3A 1959 2294.37 2139.43

15 6 PESTARINO Michele MG TF 1500 1954 2419.34 2264.40

16 30 POLI Giorgio TRIUMPH SPITFIRE 1968 3690.96 3536.02

17 16 TAVERNA Luca MERCEDES SL190 1961 3933.23 3778.29

18 1 VAGLIANO Valerio LANCIA  LAMBDA 6 SERIE 1926 4508.28 4353.34

19 12 MASI Marco TRIUMPH TR3A 1959 4514.01 4359.07

20 18 SPINA Giorgio ALFA ROMEO GIULIA SPID 1963 4842.73 4687.79

21 5 GIUSTINI Pier Luigi MG TD 1951 5327.28 5172.34

22 24 CAPOTOSTI PROIETTI Ma ALFA ROMEO GT JUNIOR 1 1972 5564.20 5409.26

23 15 CONCAS Enrico ALFA ROMEO SPRINT GIUL 1961 5607.63 5452.69

24 22 GALLETTO Orazio SIMCA COUPE' 1200S 1971 6171.39 6016.45

25 13 MARCIANI Giovanni JAGUAR XK 150 1960 6392.00 6237.06

26 14 RICCARDI Silvio LANCIA  FLAMINIA 1960 6697.60 6542.66

27 28 MELETTI Ermanno FIAT MONVISO STELLA AL 1948 7882.48 7727.54

28 29 MANFREDI Alessandro FIAT 1200 CABRIOLET 1962 8159.94 8005.00
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23^ Rievocazione Storica della Pontedecimo-Giovi

CLASSIFICA DETTAGLIATA

POS NUM CONCORRENTE PP1 PP2 PP3 PP4 PP5 PP6 PP7 PP8 PP9 PP10 PP11 PP12 PP13 PP14 PP15 PP16 PP17 PP18

1 2 SCOTTO E./ 7 16 15 8 0 18 2 3 4 7 10 4 12 3 9 0 2 2 154.94

2 7 BOTTARO A./ 6 1 19 7 5 1 1 8 2 3 13 6 6 11 0 6 4 11 170.50

3 25 MALUCELLI A./ 5 15 15 22 4 4 10 1 8 10 4 12 1 4 1 4 3 2 182.50

4 21 VALENTINI E./ 3 54 73 19 3 16 5 20 25 43 46 35 14 6 8 7 22 15 699.66

5 19 VIGO G.D./ 2 35 2 26 54 23 5 31 13 28 36 7 35 8 72 24 58 29 800.32

6 17 BADINO R./ 64 4 98 42 57 75 20 6 17 26 27 21 7 28 9 7 14 39 914.43

7 4 BILLI G.P./ 40 59 47 15 4 40 26 83 38 37 13 78 33 29 37 45 41 12 934.26

8 3 SPINA M./ 9 45 3 48 52 32 19 15 12 74 53 31 77 38 109 33 33 12 952.15

9 20 DELAVIGNE F.M./ 8 80 39 59 40 68 70 11 28 29 12 20 32 76 27 43 15 1 1085.70

10 23 GUASTAVIGNA C./ 61 67 42 24 1 10 40 66 89 26 13 15 7 34 4 60 24 141 1238.04

11 10 MORTEO E./ 17 0 173 55 22 5 52 82 14 82 13 93 64 11 28 27 57 106 1414.57

12 26 CARDINALE G./ 64 32 19 23 3 68 29 9 300 91 49 94 7 27 38 18 45 148 1670.48

13 11 GISMONDI F./ 19 18 64 36 57 110 33 25 300 12 41 67 47 21 41 95 63 27 1700.08

14 27 VAROSIO M./ 11 110 300 300 300 1 24 8 300 15 13 7 0 22 6 10 14 2 2294.37

15 6 PESTARINO M./ 2 48 17 66 28 119 63 118 18 65 52 110 245 22 292 40 235 31 2419.34

16 30 POLI G./ 32 185 15 273 13 300 300 26 34 18 69 300 300 70 5 109 107 41 3690.96

17 16 TAVERNA L./ 100 1 84 213 300 300 106 239 300 23 0 33 89 133 126 300 60 36 3933.23

18 1 VAGLIANO V./ 134 168 300 208 300 300 176 300 300 16 38 300 44 158 300 33 203 300 4508.28

19 12 MASI M./ 13 120 300 238 28 300 175 224 300 66 118 72 210 54 300 206 82 33 4514.01

20 18 SPINA G./ 16 300 300 109 81 300 201 54 247 82 300 300 88 9 300 124 121 39 4842.73

21 5 GIUSTINI P.L./ 199 266 300 60 213 245 67 126 300 165 288 300 150 239 94 49 167 300 5327.28

22 24 CAPOTOSTI PROIE/ 113 176 300 74 80 300 2 221 300 274 300 300 81 184 208 77 27 218 5564.20

23 15 CONCAS E./ 186 293 300 8 300 300 72 194 300 166 195 300 52 257 147 73 117 223 5607.63

24 22 GALLETTO O./ 220 300 300 41 300 113 30 35 300 217 300 17 5 300 300 247 300 284 6171.39

25 13 MARCIANI G./ 165 39 190 225 53 63 112 148 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 6392.00

26 14 RICCARDI S./ 247 300 300 39 96 59 18 127 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 6697.60

27 28 MELETTI E./ 300 300 300 300 300 300 258 300 300 268 300 300 300 300 300 300 300 300 7882.48

28 29 MANFREDI A./ 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 8 244 300 285 300 300 8159.94
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